DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE OFICINAS
PEDAGÓGICAS NAS QUESTÕES DAS SEXUALIDADES COM JOVENS E
ADOLESCENTES de autoria de INGRYD NATÁLIA CABRAL, SILVIO JOEL DE SOUSA,
JOSEVAL DOS REIS MIRANDA, foi publicado nos Anais XIII CONAGES referente ao ISSN
2177-4781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25014

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25014